
Zaaknummer: 3479-2019 

Documentnummer:  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders, d.d. 23 april 2019 , aangaande het 

voorstel opschorten invoering nieuw subsidieprogramma.  

 

gehoord het advies van de commissie, d.d. 28 mei 2019, om de invoering van een nieuw 

subsidieprogramma met een jaar op te schorten; 

 

besluit: 

 

De invoering van een nieuw subsidieprogramma met een jaar op te schorten en het huidige 

subsidieprogramma met één jaar te verlengen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 20 

juni 2019. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 

 

 

 

[ Ondertekenaar 2.Ondertekening ] 

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 

Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ] 

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ] 

 


